

**Lucrari de reparatie a
incaperilor existente din incinta
Oficiului National de Dezvoltare
Regionala si Locala**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a incaperilor existente din incinta Oficiului National de
Dezvoltare Regionala si Locala**

Valoarea de deviz 243 721,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	77,825	55,00	4 280,35
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,213	60,00	2 112,75
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,197	55,00	10,82
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	119,051	55,00	6 547,78
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	100,034	55,00	5 501,87
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	57,880	55,00	3 183,40
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	431,700	55,00	23 743,49
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,607	55,00	253,41
9.	7422010060100	Timplar	h-om	65,296	55,00	3 591,30
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,425	50,00	1 871,25
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,523	50,00	5 876,15
		Total manopera				56 972,57

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat pentru tapete	kg	3,171	200,00	634,24
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,416	35,00	14,56
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	56,372	3,00	169,12
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	56,372	3,00	169,12
5.	123456-83	Priza cu impamintare -1 esire	buc	20,000	45,00	900,00
6.	123456-84	Priza cu impamintare -2 esire	buc	6,000	48,00	288,00
7.	123456-85	Priza cu impamintare -3 esire	buc	9,000	60,00	540,00
8.	123456-88	Intrerupator cu1 clapa	buc	6,000	30,00	180,00
9.	123456-89	Intrerupator cu2 clapa	buc	2,000	50,00	100,00
10.	123456-92	Cablu 2x2.5	m	212,500	13,00	2 762,50
11.	123456-94	Corp de iluminat Led 600x600	buc	4,000	500,00	2 000,00
12.	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	4,720	30,00	141,60
13.	2030112931100	Usi din lemn cu furnir naturala	m2	6,560	4 000,00	26 240,00
14.	2030112947735-15	Plinte pvc	m	63,750	30,00	1 912,50
15.	2051142950700	Dibluri	buc	190,000	0,26	49,40
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	125,000	0,12	15,00

17.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	348,832	75,00	26 162,40
18.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,923	22,00	64,31
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,950	22,00	64,90
20.	2320166200729	Parchetin	l	2,950	100,00	295,00
21.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,206	85,00	17,49
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,667	150,00	400,13
23.	2416566104572	Spuma de poliurtan	kg	0,328	150,00	49,20
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,781	17,50	1 798,68
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,923	85,00	248,46
26.	2430116103800-77	Vopsea lavabila Caparol	kg	104,000	90,00	9 360,00
27.	2430116103800-9	Vopsea Matlatex	kg	11,936	45,00	537,12
28.	2430116106105-14	Lac pentru dusumele	kg	11,210	150,00	1 681,50
29.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	4,384	90,00	394,61
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,462	60,00	87,69
31.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,900	90,00	531,00
32.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,936	200,00	187,20
33.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,618	30,00	18,53
34.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,950	400,00	1 180,00
35.	2521106718386	Plinta PVC	m	56,272	30,00	1 688,15
36.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	108,076	8,50	918,64
37.	2523116716345-25	Linolium gr.3.2mm	m2	53,714	140,00	7 519,93
38.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	195,700	6,20	1 213,34
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,546	10,00	825,46
40.	2670112202900	Baghete din lemn	m	0,000	0,00	0,00
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	303,480	3,00	910,44
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,500	3,00	88,50
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	28,529	220,00	6 276,27
44.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,850	3 000,00	14 550,00
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,394	30,00	11,81
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	19,400	0,36	6,98
47.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	195,700	0,30	58,71
48.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	125,000	0,26	32,50
49.	2874136313300	Diblu din metal	buc	108,680	0,65	70,64
50.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	50,123	5,00	250,62
51.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,850	200,00	1 770,00
52.	4100126202818	Apa	m3	0,078	20,00	1,56
53.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	21,675	2,50	54,19
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	22,440	0,36	8,08
55.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	4,800	30,00	144,00
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	50,00	0,10
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,002	50,00	0,10
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,056	150,00	8,41
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	1,063	200,00	212,50
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,107	50,00	5,37
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,261	5,00	171,30
		Total materiale de constructii				115 991,85

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,483	20,00	89,65
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	5,900	50,00	295,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,096	25,00	52,41
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,384	25,00	9,60
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,044	15,00	0,65
		Total utilaje de construcții				447,31

Total	lei	203 101,30
Tva	20,00 %	40 620,26

Total deviz: **243 721,56**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)